
EVIDENCE SMLUV

'"" '"' LG4
P9ŕ.CíS|O rok doba plněni

WEll PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA 'UR0'""^ qo(1 0|1/y!70
,· · EVROPSKÝ F.JŔÉ§ KÉĹS@NÁLNÍ ROZVOJ'h' ': EUROPEJSKI "(JNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

KUPNÍ SMLOUVA

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, náměstkeni ředitele pro IZS a operační řízení,
statutárníin zástupcem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 193388 1/0710
(dále jen ,,kupující")

a

Safetech Pro s.r.o.
Sídlo: Pražská 68, 254 01 jílové u Prahy, Radlík
IČO: 27235394
DIČ: CZ27235394
Zastoupená:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Č. úČtu: 4754783329/0800
zapsána v obchodníin rejstříku vedenérn Městským soudem v Praze, odd. C, vI. 106568
(dále jen ,,prodávající")

II. Základní ustanovení
l. Sinluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanoveníini § 2079 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, Že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Sinluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Slnluvní
strany se zavazují, Že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, Že si před uzavřeníni smlouvy vzájemně sdělily veŠkeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je koupě vybavení pro fýzickou přípravu pro práci s dýchací

technikou při událostech s výskytem COVID-I9 dle technické specifikace uvedené
v příloze Č. l této smlouvy (dále jen ,,zboží").

2. Prodávající se zavazuje kupujícíniu zboží dodat a uinožnit mu nabýt vlastnické právo
ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují (zejména

1



,: ' PŘEKRAČUJEME HRANICE
Ĺ'q ĹĹÍY' Á4 i PRZEKRACZAMY GRANICE

ID', i ' '" ' 2014—2020

pi EVROPSKÁ UNII /UNIA F(JROPFJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJS1(1 F(JND(JSZ ROZWOJU REGIONAI.NEGO

podrobný návod na obsluhu v českéin.jazyce, čerti í'ikáty, schémata zapo,jení), a doprava
zboží do místa plnění.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupl!iící|]o okanižikem odevzdání a převzetí
zboží kuplljícím v místě !jll]ěnÍ.

4, Sn)|llvní strany prohlašují, že přeclmět sinlouvy není p|něllÍn1 nelnožllý|n a Že snilouvu
uzavřely po pečlivém zvážení všech niožných důsledků.

5. Předmět snilouvy je realizován v rámci projektu s názvem Bezpečné pohraničí,
spo|Llfn]anco\'aného z prostředků E\'ropského fondu pro regionální rozvoj
prostřeclnictvíl]] prograniu lnterreg V-A Česká republika - Polsko, regisú'ační číslo
projektu CZ,Il.l.23/0.0/0.0/l5 001/0000006 (dále jen ,,prograin").

6. Podkladem pro uzavření této sln|ou\'y je nabídka prodávajícího ze dne 28.04,2021, která
byla na základě zadávacího řízení Č. 35/202I/ZPŘ vybrána .jako nejvýhodnější.

lV. Kupíň cena
l. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícílnu kupní cenu.
2. Kupní cena je stanovena dohodou srn|llvních stran a činí:

cena bez DPH
DPH 21 %
cena vČetně DPH

2 199 009,00 Kč
461 791,89 Kč

2 660 800,89 Kč

3. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu č. 2 této sinlouvy.
4. Sjednaná kupl1í cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to

zejniéna dopravu zboží do místa plnění podle ČI. VI. této smlouvy, kon]p|etní niontáŽ,
zapoj ení a uvedení clo provozu všech koinponentů včetně hardwarovélio a softwarového
vybavení, instalaci, Školení obsluhy niin. pro 5 osob, clo, skladování, balné atd..

5. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými prá\'ními předpisy.

V. Čas plnění
Prodávající je povinen dodat kupujícíínu zboží do 30.07.2021.

VI. Místo l)lnění
Místem plnění podle této smlouvj' je hasičská stanice Ostrava-Fife.jdy, úl. Odboje 1496/8,
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz.

VIL Způsob dodání zboží
l. Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží pověřetiým zástupcein kupujícÍ|1o v místě

plněni u\'edel1éln v této smlouvě, Pověřený zástupce kllpujícího potvrdí převzetí zboží
na dodacíl1] listu, předá\'acÍn1 protokolu nebo jiném obdobném dokladu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného ninožslví,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.

2



p:,:"' PŘEKRAČUJEME HRANICE
n i : ! "RZEKR/\C7AMY GRANICE

'. 1· jj'4j' · ' 2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA £UROPEJS,KA
'VROPSKÝ FOND PRO REG1ONÁIMl ROZ\/Oj

ih EIJROPEJSK! Fúl'iDUSZ ROZWOJU REGIONMNEGO

4. V případě %iišlčných zjevných vad zboží můŽe kupu.jící odmítl]oLlt jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na |)řís|uŠnéln dokladu. Na následné přeclání zboží se použijí
ustal]ovení tohoto článku obdobně.

5. Prodávající se zavazu.je cloch'žovat při plněni předínčtu sr[)|ou\'y podinínky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci s ol1|eden1 na rizika možného ohrožení Života a zdraví osob
podí|ejícicl] se na plnění předinětu s111|oLl\'y. V případě nedoclržení těchto podmínek je
pl"odáva.iící povinen zajistit ná|.)ra\'ll bezodkladně poté, co se o 1o111 dozví.

6. Prodávající se zavazu.je clodržovat právní předpisy v oblasti ochrany životního proslředí
včelné odpovědl1ého nakláclání s odpady vzniklýini při plnění předmětu smlouvy.
Prodávající oclpovídá za dodrŽováií těchto pravidel také u svých poddodavatelů a je
povinen jejich clodržování podc|oc|a\'ate|i zajistit (např, nastavenÍín \'zájemných
smluvních podmínek). V případě nedodržení těchto ljodnlínek je prodávajícI |)ovinen
zajistit nápí'avu bezodkladně poté, co se o tom dozví.

vm Jakosí, záruka za jakost, vady zboží
]. Prociávajicí ,je l)o\'inel1 clodat zboží v množství, druliu, .jakosti, provecleni slano\'enýnľi

touto snilouvou a podle techl]ických paranietrů a obchodních podinínek sjedl1aných
v této snilouvě. Slnluvní strany se dohodly na [. jakosti dodaného zboží, Procláva.jíci je
povinen dodat zboží nové, nepoužité,

2. Prodávající není o|jřávněn dodal větší než sjednané množství zboží, ustanovení § 2093
OZ se nepoužije.

3. Prodávající prolilašuje, že zboží neiná právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. l tohoto článku, jedná se o vady

plněni.
5. V případě dodání vadnélio plnění se práva a povinnosti sniluvních stran řídí

Llstal]ovel1ími § 2099 a násl. OZ.
6. Srnluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.
7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kLlpující]nu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba 11eběží po dobu, po kterou neinůže klll)ující zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založit práva kl|pujÍcího z vadného plněni.
9. Veškeré vady zboží je kupuj ící povinen oznániit prodávajícímu bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to forniou písemného ozl1ámel1í o vadě zaslaného na adresu
prodávajícího l telefonicky na tel. č. l e-inailem na

l O. Prodávající je povinel1 kLlpujícín]u písemně potvrdit, kdy bylo právo z vadného l)|l]ční
uplatněno, způsob provedení opravy a clobu trvání opravy.

l l. prodávající započl1e s ocIslraněnÍln vady neprodleně do 14 dnů ode dne doručení
ozl1álrlení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

12. Vada bučte odstraněna nejpozději do 14 dnů očI započetí prací, pokucl se snl|uvní strany
nedohodnou jinak.

13. ProdávajÍcÍ je povinen zajistil záložní napájecí zdroj pro zajištění chodu zařízeni
v případě výpadku napájení ze sItě.

14. Nebezpečí Škody na zboží přechází na kLlpujícího okalnžikeln převzetí zboží.
15. Prodávající je povinen nahradit kupujícíniu Škodll, která vznikne porušenín1 smluvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným plněním, a to v plné výši. Prodávajíú je rovněž
povinen kul)ujícín]u nahradit náklady, které kjjpujícírnu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu Škody.

3



: 'L PŘEKRAČUJ1"ME HRANICE
l

'í r ČÍ ,i i 'í ' ' PRZEKRACZAMY GRANICE
U?t!Éä l '014.—2020

4E!i 'vro':'K/! UNIE l UNIA FUROPEJSKA

IX. Platební l)odlnínky
l. Smluvní strany nesjednáva.jí zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro íihradu kllljní ceny dodaného zboží bude faktura, která bucle mít

náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (clále také »faktura"). Kupující tímto souhlasí s použitín1
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonem stanovenýcli náIežitostí obsahovat také:
a) označení sinlouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou
sm|llvních stran, potvrzující, Že zboží podle této snilouvy bylo řádně dodáno

e) náleŽitosti stanovené režimejn spolllfil]anco\'ání projektu z prograinu zejména
název projektu (Bezpečné pohraničí), l'egislračl1í číslo projektu
(CZ.l 1.1.23/0.0/0.0/ 15_001/0000006) a inforniaci o torn, Že se jedná o projekt
spolllfinancovaný z Evropského fondu pro reg"ionální rozvoj ]jrostřednictvín]
prograniu Interreg V-A Česká republika - Polsko.

4. Faktura bude prodávajícím vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této sn]louvy.
Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury kupujícíinu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků
z prodlení, sniluvních pokut, náhrad škody aj.).

5. Faktura v listinné podobě musí být doručel1a na adresu kupujícího na úl. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být cloi'učena na e-
lnai|ovou adresu: uctarna@,hzsmsk,cz.

6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo cIohodnutou náležitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupujÍcÍ oprávněn bez zaplaceni fakturu před
LľplynLltíln lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácené
íäktuře vyznačí cIůvod vrácení. Prodávající provede opravu \'ysta\'enín) nové faktury.
Od doby odesláni vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu.

7. Smluvní strany se dohodly, Že platba bude provedena bezhotovostníin převodeni z účtu
kupujícího na číslo účtu uvedené prodávajícím na číslo účtu uvedené v ČI. l. této
smlouvy.

8. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsání příslušné Částky z účtu
l(upujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

9. Pokud kupující uplatní nárok na odstral1ění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupu.jící povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okainžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.

X. Podstatné poruŠení smlouvy
l. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy:

a) prodlení prodávajícího se splněním ve sjednaném Čase p[l]ění podle ČI. V. této
smlouvy,

b) nedodání zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této smlouvy,
c) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. VIII. této smlouvj' ve sjednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení sm[oLlvy ze strany prodávajícího je kupiýící oprávněn od
této sn]lou\'y odstoupit podle ČI. XII.

4



t PŘEKRAČIjjEME HRANICE
,'7 4' ' ' ' '! , 1'RZEKRACZAMY GRANICE

l 201'1 —?.020

; ""j'l EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
A' evropský fond pro REG|oiq/il.l'lÍ rozvoj
!- EUROPEJSK1 FUND1)SZ RO7\,\'OJU RE(31ONALNEGO

XI. SankČní Elje(inállí
l, V případě prodlení |jl'odá\'ajicí|lo s clocláním zboží je |jl'odáva,iÍcÍ povinen zaplatil

kllplljicín]Ll smjll\'ní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny vC. DP h za každý i

započatý den procl|ení.
2. V případě prodlení kupLljÍcího sc zap|acellín] dohodnuté kupní ceny je kllµující povinen

zaplatit ljrodá\'a.iícÍlnll úrok z procllení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení,

3. V případě nedodržení dohodnutC lhůty k odstranění vad dle ČI. Vlll. Léto smlouvy,
jestliže se tyto vady projevily v záruční clobč, je prodávající povinen kupuj ÍcÍmu uhradit
sinluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý i započatý den prodlení s odstraněním kažclé
vady.

4. Zánik závazku pozdním plněníni nez]1anlená zánik nároku na sln|u\'ní pokutu za
prodlení s pll]ěnÍn1.

5. Sl]1luvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze
vyniáhat saniostatně.

6. Sln|uvní pokuty je kupu.jící oprávněn započíst proti pohledávce prodávaiícího.
7. Sinluvní pokuty sjeclnané touto sinIouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé sl11lu\'l1í straně Škoda, kterou lze vyináhat
samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveníin § 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. Kupující je oprávněl1 odstoupil od smlouvy, jestliže se prodávající rozhodnlltÍln soudu

ocitne v úpadku dle zákona Č. 182/2006 Sb., insolvenční zákol1, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Účinky každého odstoupel1í od smlouvy nastávají okan]žikeln doručení pÍsen1ného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stl'al1ě. Odstoupel1i od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Prodávající podpisem této srnlouvy prohlašuje, Že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvein financí České republiky. V případě, Že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, Že bude prodávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plněrií této smlouvy a nevyrozun1í o torn ihned
kupující|)o, má kupu.jící právo od srnlouvy odstoupit v souladu s odst. 3 tohoto článku.

XIII. VyŠŠí moc
l. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší nioci, které mohou mít vliv na sjednal1ý termín

plnění, považují niimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znelnožňující splnění
povinnosti dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této sinlouvy a l]elnohou být
prodávajícíni odvráceny jako např. živelné pohrorny, stávky, válka, mobilizace,
povstání nebo jiné nepředvídané a neodvratitelné události.

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat
v souvislosti s plněním této sinlouvy, je povinna neprodleně písemně uvědomit druhou
slnlllvní stranu o vzniku této události, .jakož i o jejím ukončení, a to ve lhůtě nejpozději
7 kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončení. Nedodržení léto
lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci.

5



"""' ""'SiS!'- : PŘEKRAČUJEME HRAP.IICE
":' N7,g:: ' PRZEKRACZAMY GRANICE
z'ď!=1 ' 2(j1/1.--2O:ZO

'"")')!':!'|') E'/ROPSKÁ UNIE l Lj1'!1A EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLb!Ĺ ROZVOJ
EUROPEJSKI Ftjľ'!1)l)SZ R(")ZWOJ(1 REG|ON/\LB!EGO

3. Povinnosti sl]l|uvnÍch stran clanC touto sn]|ou\'ol| o dílo se po dobu trvání okolnosti vyšší
moci cločasně přel'uŠL!ií.

4. Pokuc! se plnění léto snilouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, sniluvm' sú'any
se clohoclnou na odpovídající zinčně této smlou\'y ve vztahu k předinětu, ceně a době
předniětu plněni dodatkem k léto sm|ol|vě. Ncdo.jde-li k clohodč, .je kterákoliv sniluvní
sÍrana opl'á\']]ěl]a .jedllostranným l)roh|ášel)ím zaslanýin doponič,eným dopisem druhé
sl]]|u\'ní straně ocIstoupit od této sn]louvy.

'JV. ZávěreČná ujednání
l. Tato snilouva se řídí právníln řádem České republiky. Smlu\'nÍ strany se zavazují, Že

veškeré spory \'7nik|é v souvislosti s l'ea|i7ací sm|olj\'y budou řeŠeny 11eipl'\'c slníll]ou
cestou - dohodou. Nedo.jde-li k dohodě, budou spory řeŠcny v souclním řízení před
|)řís|ušnýn]i obecnýnii soudy České republiky.

2. Prodávající není o|jl"á\'něn bez předchozího píseniného souhlasu kupující|]o postoupit
lulo smlouvu, její část nebo práva a po\'innosti z této snilouvy třetí osobě,

3. Prodáva.jící bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněl1ím své identifikace a dalších
údajů uveclených ve sll]|ouvě včetně ceny zboží.

4. lůjpující ,je oprávněti od sinlouvy odstoupit v případě, že buck v průběhll plnění
předmětu smlouvy zastaveno dotaČní financování, a (o bez možnosti uplatnění sankcí a
nároku na náhradu škody vůči kuplljícín]Ll.

5. Kupuj ĺcí je oprávněn přerušil plnění předniětu sinlouvy v případě nedostatku fil1ančl1ích
prostředků, a to bez možnosti uplatnění sankcí a nároku na náhradu škody vůči
kupuj ÍcÍm u.

6. Prodávající je ve smyslu ustanovení 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o ziněně některých 7ákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výclajů.

7. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávněnýni k výkonu kontroly projektu
přístup k veŠkeré dokuinentaci pro,jektu souvisejkí s ňnančnim a technickýin
managelnenteln, k účetnictví, k počítačovým systélniln1 a elektronickýni dokun)el1tůn)
a k ověření výsledků projektu kdykoliv, a to až do uplynutí 5 let očI data poslední platby
hlavnímu příjemci, Prodáva,jící .je povinen archivovat dokunienty týkající se projektu
(např. originální vyhotovení smlouvy včetně jej Ich dodatků, originály účetních dokladů
a dalších dokladů \'ztahlljícich se k realizaci předinětu této snilouvy) a poskytovat je
kontrolníni subjektům až do 31,12.2027. Pokud .jiný zákon určí pro určité dokunienty
dobu delší než je stanovená pro Prograni, prodávající archivuje dokumenty po dobu a
způsobem určeným 1Ímto zákonem.

8. Prodávající je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit
vizuální identitou projektů (tj. předevŠím povinnost pouŽití loga Evropské unie /vlajky/
s identifikací /nápiseni/ Evropské unie, s identifikací /nápise]1]/ Evropský fond pro
regionální rozvoj a pl'oh|ášeníln ,,Překl'ačujenle hranice", z nějž .je proj ekt hrazen). Blíže
viz pravidla pro propagaci projektů ňnancovaných v rámci pl'ogralnll upravená v ČI. l 15
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/20 13 (dále jen ,,nařízel1ŕ') a
v příloze Č. XII tohoto nařízení a dále v kapitole j] Prováděcího nařízenI Komise (EU)
Č. 821/2014 (dále jen ,,prováděcí nařízení") a příloha Č. ll tohoto prováděcího nařízellí.

9. Prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí úČinnosti této sinlouvy je s pravidly dle odst. 7
tohoto Článku seznáinen. V případě, Že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke zniěně

6



l ! ' PŘEKRAČUJFME HRANlCř
ěµi"" !'!í PRZEKRACZAMY GRANICE

i , 2014—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNĹA EUROPFjSK1\

'í- EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUND(JSZ ROZWOJU REGIONA1.NEGO

těchto pravidel, je kupující povinen o této skutečnosti prodávajícího bezodkladně
informovat.

10. prodávající je povinen zajistit, aby každý originální úČetní doklad související
s předinětern této zakázky byl označel1 názveni pro,jektu (Bezpečné pohraničí) a
registračníin čísien] pro,jektu (CZ.l Ll.23/0.0/0.0/ 15,4,,001/0000006).

] l. Prodávající je povinen upozornit kupujícího píseinnč na existující či hrozící střel zájmů
bezodkladně poté, co střet záin]ů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při
vynaložení veškeré odborné péče 11emoh] střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

12. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu niohou smluvl1í strany pouze formou píseinných
dodatků, které buclou vzestupně číslovány, výslovně pi'ohlášeny za clodatek této kupní
snilouvy a podepsány oprávněnýnii zástupci obou sniluvních stran.

13. Pro případ, že ustanovení této snilouvy oddělitehié od ostatního obsahu se stane
neílčil1ným nebo neplatnýin, sniluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů
nahradit takové ustanovení novýjn. Případná neplatnost některého z takovýchto
ustanovení této sinlouvy nemá za 11ásledek neplatnost ostatních ustanovení.

14. prodávající se zavazuje, že jakékoliv inforinace, které se dověděl v souvislosti
s plněním předn]ětu sinlouvy, neposkytne bez předchozího písemného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této srnlouvy, ledaže se jedná o inforinace,
které jsou veřejně přístllpné nebo o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno
zákonem nebo závaznýni rozhodnutíin oprávněného orgánu. Za porušení povinnosti
mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této smlouvy,
odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
splnění této smlouvy.

l 5. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto slnlouvll před jej ľni podepsánírn přečetly,
že byla uzavřena po vzájeinném projednání, nebyla uzavřena v tísl1i ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
poclpisy.

16. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru srnluv podle zákol1a č. 340/2015
Sb., o zvláštních podinínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž
smluvní stral1y souhlasí s jejím u\'eřejněnínl v plnéin rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smlllv zajistí kupující.

17. Tato smlouva 11abývá účimiosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
l 8. Sll]luvní stl'al1y uzavírají tuto smlouvu podle Nařízení Evropského parlainentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zljracovál1írn osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení siněrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní úda.je uvedené v této
snilouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění snilouvy
budou anonylnizoválly.

j 9. VŠe, co bylo dohodnuto před uzavřenín] smlouvy, .je právně irelevantní a mezi stranami
platí jen to, co je dohodnuto v této srnlouvě.

20. Tato smloll\'a je vyhotovena v elektronické podobě. Sinluvní strana poclepisující tuto
smlouvu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou sn']lollvu
druhé srnluvní straně.

21. Nedílnou součástí této srnlouvy jsou přílohy č. l - technická specifikace, příloha č. 2 -
cenová kalkulace.

7



i PŘEKRAČUJEME HRi\N1CE
E,! : l .- ii ' É PRZEKRACZAMY GRANICEi .'.' . 201ä-202O

g:' EVRC)PSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
1¶' EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

l (jRCWEjSK1 FLJNDUSZ ROZWOJU REGIOPU\LNEGO

Podpisy sniluvních stran:

za kupuj ícího
plk. Ing. Radim Kuchař

náměstek ředitele pro IZS a operační řízení
statutární zástupce

HZS Moravskoslezského kraje

8



=. =—

PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
201Q.—2020

evropská unie l Ulq|/\ europejska
EVROPSKÝ FOND PRO REG1()Ĺ'|ÁL|\)Ĺ ROZVOJ
E(JROPEJSK1 FUi'l1)(jsz ROZ\'\'(')jU REGIO1'!MNEGO

Příloha Č. l

Technické pochnínky

Ĺ. PředmČt a urČení technických podniínek
1.|, Předmčtein technických podmínek je vybavení polygonu pro ovládání a kontrolu

praktických \'ýc\'iko\'ých Činnosti s dýchací Ĺechllikou. Systém umožňu.je sin)ulo\'at
zakouření prostoru, zvukové a světelné efekty, které obsluha může řídit a
nionitorovat pomocí kontrolního a 1]1onitol'o\'acího 7ařizení. Systém dále umožňuje
uldáclat a spravovat veškerá data pořízená během výcviku z jechiotlivých systémů pro
následnou analýzu a \'yhoc[nocel]í \'ýc\'iku.

1.2. Systém obsahu.je:
'3 Kontrolní a řidici systém
c' Monitorovací systém

Záznaniové zařízení
- Zobrazovací zařízení

- Kompaktní IP kamery
- Tcrmovizní kamery

e Sin]u|ační systém
- Zařízení pro výrobu mlhy
- Zařízení pro svčtelné a zvukové efekty

e Zařízení pro mo!1itorování tepové fřekvence

á Kontrolní a řídicí systém
2.|. Kontrolní a řídicí systém zajišt'uje ovIáclání a kontrolu ,iedl1otli\'ýcl1 systéinú a

LI r r

zanzeni.
2.2. Systém uinožňuje zobrazovat veškeré funkce a jnonitorovallé charakteristiky tak, aby

obsluha zařízení mě!a-konlp|exní přeh led o výcvikové činnosti.
2.3. Systém je vybaven zařízením pro ovládání všech důležitých funkČních prvků, které

slouží pro řízení, správu a údržbu zařIzení (cvičebni' stro je, zařízeni pro přihlašování
a odhlašování, snílnání pokliy, systány pro spouštění scénářů).

2.4. Systém musí ulnožňo\'at kontinuálni ukládaní čIat z technických součástí zařízení a
obsluhy zařízení.

2.5. Všechny spínací a l]]ol1itorovací funkce musí být ovládány prostředniclvín] dotykové
obrazovky.

2.6. Systém uínožňu.je sestaveni vlastň ich cvičebních plánů pl'ostřednictvím
integrovaného webového lj'éllinkového prograniového vybavení.

2.7. Systém musí umožňovat správu účastníků. Pro každého účastníka se zakládá .jeho
vlastní datová složka, do které se ukládají všechny výcviky, které vybraný účastník
absoh'uje.

2.8, Systém un]ožňuje vytvářet scénáře výcviku. Obsluha může nadeňnovat libovolně
různé scénáře pro zátěžová a zásahová cvičení, které pak 1110|1OLl být individuálně
přiřazovány účastl1íkůn1 výcviku.

2.9. Systém niusí uniožňovat dokuinentaci vŠech záznamů výc\'iku. VŠechna data
zaznamel]ána v průběhu výcviku jsou přiřazována příslušným účastníkům a ukládána
do jeho složky. Protokoly o průběhu výcviku a výsledky l]arněřenýc|1 hodnot imusí

9



) ' "
PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
201'1—2020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGlONÁLNĹ ROZVOJ
EUROPE.1SKI FUM)IJS7 RC)ŽWOj(j RE(3K)I'!ALNEGO

být možné kdykoli \'ytiskl1out a exportovat bucl' pro jednotlivce, nebo jako kon1pletni
výsledky. Zazl]amcnálla videa a zvukové soubory niohou být pouŽívány pro
dodatečnou analýzu a vyhodnoceni cvičeni.

2.10. Řídicí zařízení ulnožňu.ie ovládat nejen simlllační systém, ale také bezpečnostní
zařízení, jako je odvětrávání kouře 7 výcvikového prostoru a osvětlení výcvikového
prostoru,

2. l l. Kontrolní zařízení musí být vyl)a\'eno ukazatelem teploty v prostorech \'ýc\'iku. Tyto
úda.je o teplotě se rnusí zobrazovat na obrazovce ko11tl'o|l]í]]o a řídicího systéniu,

2. 12. Systém musí uniožňovat prostřednictvíln illsla|o\'aných snímačů (čteček) a
transpondérů bezclrátové přihlášení případně oclhlášení na cvičebních zařízeních
nebo v prostorech.

2. 13. Systém sníinačů a transpondérů inusí využívat technoloszii RFID nebo novější
technologii NFC.

2.14. Součástí dodávky musí být lninilná|ně 8 kusů snímačů (Čteček pro přihlášení) a
1ninimá|nč 25 kusů náramků s integrovanýni lransl)ondél'el11. Tl'al1spondéry musí
fungovat pasivně - bez baterie.

2.15. Ovládání kontrolního a řÍdicího systému musí být zajištěno kolnlj|eľní konfigurací
hardwaru a softwaru (tj. PC, tiskárna, aplikace pro ovládání, konlrolll vŠech
připojených systémů a správa databáze záznainů).

2.16, Počítačové sestavy zvolené pro kontrolní a řídicí systém musí být výkonově
diinenzová rty tak, aby bylo zajištěno plynulé získávání požadovaných dat
z připojených zařIzení.

2.17. PC použité pro řidIcí a kollt!'oll1í systém musí být vybaven operačním systémeni
s aktuální klientskou verzí.

2. l 8. Zařízení pro konninikaci 11JLlSÍ umožňovat obouslněrl1ou komLľnikaci řízenou
(master) nadřazenýin zařízeníni s 1ninin1áll1ě 3 (slave) zařÍzellíl11i, které lze umístit
ve výcvikovém prostoru.

2. 19. Zařízení pro koniunikaci (inaster) musí být integl'o\'áno v řídicím systému.

3. Monitorovací systém
3.1. Monitorovací systém zajišt'uje nepřetržité sledování celého výcvikového prostoru jak

za běžné viditelnosti, tak za téměř nulové viditelnosti, která ,je pro výcvik \'yužj\'ána.
3.2. Systém musí zaznanienávat data z jednotlivých karner a ukládat na záznainové

zařízení.
3.3. Záznamové zařízení musí uniožňoval ininimálně tyto funkce: |jřehl'ál1í, pozastavení

a zastavení záznamu, rychlé a pomalé přehrávání zázl]al]1u a zoom obrazu.
3.4, Technické parametry zázl]amového zařízení:

g' Záznamové zařízeni s IVS inteligentní \'ideoana|ýzoll
ť' Pamět'ová kapacita úložiště: n1inilnálně 2 TB s inoŽnostÍ rozšíření
e Video výstup: min. 2x HDMI, lx VGA
c' Pomocné rozhraní: inin. 2x USB 3.0, lx RS485, lx RS232 pro koinunikaci s PC
e Síťové připojení: 2x RJ-4-5
o Rychlost záznamu: > 300Mb/s

Provozní teplota: min. -10°C až +50°C

e Napájení: 230 V, 50 Hz

10



1,| :i'::i:') PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZANIY GRANICI?
2014—2020 )|i1|)""' E\'R(:)PSKÁ UNIE l UNIA ĽUROPEjSK/\

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
EUROPEJS1(I ŕljl'jDUSZ ROZWOJU REGIONAI.NEGO

3.5. Monitorovací systém musí být \'ybave]] zobl'azo\'ac.íln zařízenírn, a to mininiá iné
těchto paraínetrů:

o Rozlišení: 1920 x 1080 pixelů (FIJLL HD)
Typ: barevná, plochá obrazovka

o Vstupy: 11DMI, DVl, VGA
G Napájení: 230 V, 50 Hz

3.6. Uhlopříčka zobrazovacího zařízení musí být natolik velká, aby byla sclioµna
v dostatečné velikosti zobrazovat obraz ze vŠech karner současně. (min, 4 ka111ery)p

3.7. Moniíol'o\'ání výcvikového prostoru za,jišťují:

c 2 ks IP kamera lninil]]áhlě tčchto parainctrů:
- Obrazový senzor: CMOS (4 MP) s min. rozliŠením 2688 x 1520 |)x
- Pozorovací vzdálenost: min. 30 m,
- Vzdálenost nočního vidění: min. 30 m
- Osvětlovací JR diody: inin. 2 ks?
- Rozsah otáčení: O - 360°
- Úhel rotace: min. O - 70°
- Provozní teplota: min. -30°C až +50°C
- Krytí: IP 67

q 2 ks tel'|novizl]í kamera minilná|]lč těchto parainetrů:
- Kamera Lln1ožňu.ie duální snímání (Lern1o/vizuál)

Kainera ulnožňuie fúzi obrazů (viditelné a termální obrazy)

- Tennó senzor: nechlazený s min. roz|išeniln 256 x 192 px
- Obrazový senzor: CMOS s min. rozliŠeníin 4 megapixely
- Spektrální rozsah: 8 až 14 µin
- Tepelná citlivost: <50 mK
- IR přísvit: min. 30 m
- Provozní teplota: min. -30°C až +60°C
- Krytí: IP 67

4. Zařízení pro výrobu mlhy
4.1. Zařízeni umožňuje zakouření vnitřních prostor budov, za.jišt'uje vytvoření nulové

viditelnosti v uzavřených prostorách pro výcvikové účely.
4.2. Zařízení musí používat kapalinu pro vytvoření mlhy, která je zdravotně nezávadná a

pro Životní prostředí netoxická.
4.3. ZařIzenI niusí uniožnovat dálkové ovládáni. Zařízení inusÍ být ko]npatibill1í

s kol1tro!l1íln a řídícím zařízením uvedenýin v bodě 2. Připojení na kontrolní a řídící
zařízení je l)olnocÍ kabelového nebo radiového dálkového ovládání.

4.4. Teclniické paranietry zařízení:

G Výstupní objem: minil11á|ně 120 rnl/rnin. (max. výkon)
O Výstupní objem: lninilná|ně 35 n)|/min. (nepřetržitě)
O Napájení: 230 V, 50 Hz

Výkon: ]ninilná]l1ě 1200 W
Řízeni: DMX 512

0 Kapacita nádržky kapaliny: lninimá|ně 2,5 litrů
0 Doba nažhavení: < 10 min,

11



l i PŘEKRAČUJEME HRANICE
! i í ,) i : ::::!',A,C,z,an1Y GRANICE

;&É::"T" EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
,,.'ii EVROPSKÝ FOND PRO REG1ONÁLNĹ :OZ\'OJ

EUROPEJSKI F1JNI)USZ ROZWOJU RE AONALNEGC)

Koncentrace mlhy: nastavitelná, v rozsahu I aŽ 99%
0 Hmotnost: l'naximá|l1ě 10 kg (bez kapaliny)

5. Zařízení pro světelné a zvukové efekty
5,1. Zařízení pro světelné efekty zajišťuje sinnílaci světelných podl]1Ínek při výcviku.
5.2. Zařízení pro světelné efekty musí ivořit l11inin1álně dvě inteligentní LED světla se

stroboskopickýin efektem.
5,3. Zařízení umožňuje různé efekty, jako jsou plynulé n]íchání RGBW barev, stmívání,

změnu barev a stroboskopický efekt.
5.4. Zařízení musí ujnožnovat dálkové ovládání. Zařízení musí být kotnpatibilní s

kolltrolníln a řídícím zařízenín] uvedeným v bodě 2. Připojení na kontrolní a řídící
zařízení .je po111ocí kabelového nebo racliového dálkového ovládání.

5.5. Zařízení musí být vybaveno průchozím výslupen] pomocí, kterélio ,je možné napájet
(propojit) další zařízení.

5 .6. Zařízení musí být vybaveno otočnou montážní konzolí uinožňuj ící Llchycení na
stativ nebo stěnu.

5.7. Technické parainetry světelného zařízení:
Technologie: 4 vysoce výkonné 15W RGB LED
Napájení: 230 V, 50 Hz

e Ovládání: DMX 512
5.8. Zařízení pro zvukové efekty zajišt'u.je ozvučení výcvikového prostoru. Zařízení inusí

umožňovat jak přehrávání hasičských zvukových efektů, které silnu]ll.ií zvuky
vyskytující se u požárů, tak koinunikační kanál, který za,jišt'uje koinunikaci mezi
obsluhou a cvičícín1.

5.9. Zařízení niusí být kolnpatibilní s kontrolním a řídÍcÍn] zařízel1Íl1] uveclenýni v bodě
2.

5.10. Zařízení musí un]ožňovat přehrávání zvukových souborů z PC nebo na počítač
připojených běžně dostupných datových nosičů (např. CD, flash-disk).

5.1 l. Zařízení musí umožňovat přehl'ávání čIat v běžně dostllpných fol'n]átech (např. MIDI,
WAV, MP3, WMA).

5. 12. Zařízení musí umožňovat pomocí interkoniu komunikaci mezi obsluhou zařízení a
cviČícím.

5.13. Zařízení musí uinožňovat autoinatické přerušení zvukových efektů při aktivaci
interkomu a po jeho vypnutí opětovně zahájit přehrá\'al1í zvukových efektů.

5. l 4. Zařízení musí být vybaveno otočnou njontážní konzolí Lllnožňující uchycení na
stativ nebo stěnu.

5. l 5. Technické parainetry zvukového zařízení:
0 Reproduktorj' - aktivní, 2 pásmové - niinirnálně 4- ks
'3 Výkon: ]nininláll]ě 35 W RMS l pár
© Napájení: 230 V, 50 Hz
q Frekvenční rozsah: lninin]áll1ě 80 - 20000 Hz
(3 Akustický tlak: niinimálně 90dB (I m)
0 ľvľateriál: odolný plast a kovová mřížka

12



: , i i PŘEKRAČUjE|\,1E HRANICEÉ Zs i l : i , ! przekracz/\my granice

l' !

r " G G

" " - EVROPSKA UNIE l 1jNIA EUROP['jSK/\
EVROPSKÝ FOND PRO REGK)NÁLNĹ ROZVOJ

:,,. E1JRC)PEJSKI FIJNDUSZ ROZVVOJl) RE(mNALNEGc)

6. Zařízení pro monitorování tepové frekvence
6.1. Zařízení Lllnožňuje bezdrátové n1ol]itol'o\'ání tepové frekvence osob provádčjících

cvičení prostřednictvíni hrudního pásu s integro\'anýnj vysílačem.
6.2. Zařízení musí kontinuáhiě monitorovat tepovou frekvenci s přesností na sekul]dy pro

zajištění zdravotní bezpečnosti cvičící osoby.
6,3. Zařízení musí umožňovat onjine nionitoring mininiálně pro l O osob.
6.4. Zařízení musí zqjišťovat důslechié monitol"ovállÍ tepové frekvence ve všech oblastech

výcvikového prostoru.
6.5. Zařízení niusí umožňovat nastavení n1ezl]ich hodnot (rnin. a max. tepová frekvence)

pro .jednotlivé uživatele. Překročení nastavených mezních hodnot musí být
odpovída.jícím způsobem signalizováno obsluze iia kontrolní zařízení,

6,6. Zařízení pro lnonitorování tepové frekvence musí být integrováno do kol]t.l:ojníl]o a
říclicího systému.

6.7. Měřící rozsah tepové frekvence niusí být v rozsahu mil1ill]álně 30 až 240 tepů/n]in.
6.8. Součástí zařízení musí být rnininiálně 10 kusů vysílačů s hrudním popruhem.

"1. Ostatní poŽadavky
7.1. Součástí dodání musí být:

0 kornpletní montáž, zapo.jení a uvedení do provozu všecli koinponentů včetně
liardwarového a softwarovéIio \'ybavel1í,

0 záloŽní napájecí zdroj pro zajištění choclu zařízel1í v případě výpadku napájení
ze sIlě,

© zaškolení obsluhy - min. pro S osob,
podrobný návod na obsluhu v českém jazyce,

g' dokulnel1tace: certifikáty, schémata zapoj eni.

13





Vybavení pro 'ŕj'zickou přípravu přÍs|ušniků pro práci s dýchací techl1ik(ju

' t ·7 Techn.podní. Počet Cena (bez DPH) Cel1a (vČ.DPH) Cena celkem
' joi, Na .ev :
: bod c. rn.j. za m.j. za m.j. (vc. DPH) l

um J,1. ŘídÍcÍ a kontrolní systém
—l

i
l

j1.1. Ov|ádacízařÍzenÍ 2,1, až 2.9. l
Ĺ

! 2.1. 1,00 160 032,00 193 638,72 193 638,72 i
?.?. 1,00 86 344,00 104 476,24 104 476,24 '

tl "

2.3. 1,00 109 293,00 132 244,53 132 244,53 .
2.4. 1,00 33 295,00 40 286,95 40 286,95 ,
2.5. 1,00 80 136,00 96 964,56 96 964,56
2.6. 1,00 80 136,00 96 964,56 96 964,56

r" '" " 2,7, 1,00 40 545,00 49 059,45 49 059,45
l 2.8. 1,00 76 738,00 92 852,98 92 852,98 :

2.9. 1,00 83 714,00 101 293,94 101 293,94 :

l
í

11.2. Ovládání bezp.zařizení 2.10 až 2.11..
! 2.10. 1,00 69 761,00 84 410,81 84 410,81

2.11. 8,00 7 674,00 9 285,54 74 284,32

i
l
!1.3. Přihhšovadsystém 2.12. až 2,14. 25,00 716,00 866,36 21659,00

i

j1.4. PC vybaveni + tis!(árny 2.15 až 2.17. 1,00 426 439,00 515 991,19 515 991,19 ,
i
i

1,5, Softwarové vybaveni 2.17. 1,00 0,00 0,00 0,00 )

124 028,00
'1,6. Komunikačnisystém 2.18. až 2.19. 1,00 150 073,88 150 073,88 :
Mezisoučet'- řidÍcÍ a kontrolní systém 1 378 851,00 KČ 1 668 409,71KČ 1 754 201,13 KČ '
Z==· " '. = , l , l íl l lil "===== , l ===== ' íl l l i '

Monitorovací systém Vše zahrnuto v kap.1 ĺ

:2.1, Záznamové zařIzenI 3.1. až 3.4. VŠe zahrnuto v kap.1
t

Zobrazovací (monitorovací)
,2.2. zařizenI _ 3,5..až 3.6. Vše zahrnuto v kap._1

2.3. IP kamerové zařízení 3.7. Vše zahrnuto v kap.1
l

2.4. Termovizní zařízeni 3,7, Vše zahrnuto v kap.1 ;
r



jMezisoučet ·· monitorovací systém .- KČ ·- KČ r " "KČ"Ĺ
j3. Simulační systém
ÉEL_ Zaříz,eni pro výroCu mlhy _ _ 4.1. až 4.4. 1,00 16 996,00 20 565,16 20 565,16'

|3 2. Zaří,z.e,ní pro světelné efekty 5.1až 5.7. 2,00 """" 40 069,00 48 483,49 "" 96 966,98
Za,ř.ízen1 pro zvukové efekty ""5 8. až 5.15. 1,00 """ 69 165,00 83 689,65

._
83 689,65j

-T

úWezisoučet -simulačnísystém 126 230,00 KČ 152 738,30 KČ " 201. 221,79 KČ l
Ĺj4. Zařízení pro monitoring tepové frekvence l

r
j4-.1. SnínlacÍ jednotka 6.1, až 6.7. 1,00 101 717,00 123 077,57 123 077,57
!4.2. Vysňaci jenotka s popruhem_ ._ 6.8. _ 10,00 3 292,00 3 983,32 39 833,20

µézisoučet - zařízeni pro nionitoring tepové frekvence 105 009,00 KČ 1.27 060,89 KČ 162 910,77 KČ
:1

5. Ostatní náklady
—

-A

-7

l
' i

I i
iii Montáž, zapojení, uvedení

5.1. do provozu _ 7.1. . , , 1,00 444 188,00 537 467,50 537 467,50 :

5.2. Za.š.|,(.o!e.n!_ob.s,iu.h.y_ __ 1,00 4 132,00 4 999,70 4 999,70

5.3. Dokunientace 7.1. 1,00
Mezisoučet - ostatní náklady 448 320,00 KČ 542 467,20 KČ 542 467,20 KČ

== m m ~====== ' " L " "==m T T T 1 === T ¶ŤT T TT U 'Ť =-=~ Ť 7

Celkové náklady: l J=____ 2 058 410,00 KČ 2 490 676,1.0 KČ 2 660 800,89 KČ


